质安全型信号

照明开关

河南环宇矿业电

器有限公司

品牌：河南环宇

型号：

ZJZ-4.0/1140

（660）M

规格：

0.575m×0.488m×0.62m

产地：河南省济源市

台 1 15000 15000 /

12

爆破作业实操

智能考试装置

（核心产品）

山西太工矿业教

学设备有限公司

品牌：TG

型号：BZSZ

总体规

格:3.6m×1.8m×1.8m

产地：山西省长治市

套 1 160000 160000 /

总

价
大写：人民币玖拾肆万叁仟捌佰元整 （小写：¥943800 元）

注：1.若表格不够用，各供应商可按此表复制。

2.名称同招标文件第 3章-“3.3 技术要求”

供 应 商：陕西蓝一智能科技有限公司（公 章）

法定代表人或被授权委托人： （签字或盖章）

日 期：2025 年 12 月 10 日